
REF. MEN34757

650 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 4 Sovrum med 20m² terrass till salu i Ciutadella, Menorca
Spanien »  Menorca »  Ciutadella de Menorca »  07760

4
Sovrum  

2
Badrum  

216m²
Planlösning  

20m²
Terrass

+34 971 484 121 menorca@lucasfox.es lucasfox.se C. Roser, No. 13, Bajos, Ciutadella de Menorca, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Vackert renoverat hus med mycket charm till salu på en
gågata i Ciutadella de Menorcas historiska centrum.

Hus på 216 m² byggt på en gågata i den historiska stadskärnan, mycket charmigt,
totalrenoverat.

Det är fördelat på fyra våningar. På bottenvåningen hittar vi ett vardagsrum med
typiska valv och sandstensväggar som leder till ett kök med matplats och synliga
träbjälkar. Designköket är fullt möblerat och utrustat.

Genom denna våning når vi nedre våningen där poolen med däck i teak, badrum och
duschutrymme finns.

Från bottenvåningen, uppför trappan, når vi en halvvåning arrangerad som
vardagsrum och badrum.

När vi går upp når vi två dubbelrum, ett med eget badrum.

På övervåningen har vi ytterligare ett sovrum med dubbelsäng och ett
multifunktionsrum med tillgång till tvättstugan. Från denna våning och genom en liten
trappa når vi terrassen på två nivåer som har en chill-out-del med stora soffor där
man kan koppla av medan man betraktar den magnifika utsikten över palatsen och
kyrkorna i gamla stan.

Hela huset renoverades med stor omsorg, men med bevarade egenskaper hos husen
i den gamla staden Menorca: ursprungliga golv, väggar och valv av marés-sten, tak
med synliga bjälkar. Likaså har luftkonditionering med värmepump installerats för att
säkerställa maximal komfort i husets alla rum.

Utan tvekan ett hem att bo i året runt eller umgås med familj och/eller vänner.
Kontakta oss för mer information eller för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/men34757

Terrass, Inomhuspool, Naturligt ljus,
Mosaikgolv, Högt i tak, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Förråd, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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